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ชื่อบัญชี จํานวนเงิน(บาท)

   52010990  คาตอบแทนอ่ืน - พนักงาน 6,000.00

   52020990  เงินชวยเหลืออ่ืน 5,000.00

   52021010  คารักษาพยาบาล-พนักงาน 18,600.00

   52021020  คารักษา-ครอบครัว 19,000.00

   52022010  คาพาหนะเดินทาง-พนักงาน 7,000.00

   52022020  คาเบี้ยเลี้ยง-พนักงาน 20,000.00

   52022030  คาที่พัก-พนักงาน 20,000.00

   52022050  คาชดเชยการใชพาหนะ 2,000.00

   53021010  คาปายประชาสัมพันธ 3,000.00

   53021020  คาประชาสัมพันธอ่ืน 15,000.00

   53030010  คาวัสดุสํานักงาน 25,000.00

   53030030  คาวัสดุเบ็ดเตล็ด 45,000.00

   53031010  คาน้ําดื่ม 5,000.00

   53031020  คาน้ําประปา 25,000.00

   53032010  คาโทรศัพท-Not Control 300

   53032020  คาบํารุงฯคูสายtel 1,200.00

   53032060  คาสงเอกสารและพัสดุ 66,000.00

   53032080  คชจ.ใช Internet 3,253.00

   53034010  คาจางเหมาความสะอาด 210,000.00

   53034030  คาจางบํารุงรักษา 72,000.00

   53034040  คาบํารุงฯบริเวณ สํานักงาน 20,000.00

   53039010  คาเชื้อเพลิงพาหนะ 60,000.00

   53039990  คาใชจายเบ็ดเตล็ด 15,000.00

   53051060  คาบํารุงฯ/ซอม-IT 100,000.00

   53051100  คาซอมอุปกรณในสํานักงาน 5,000.00

   53051990  คาซอมฯ/บํารุงรักษาอื่นๆ 10,000.00

   53062020  คาเบี้ยประกัน-พาหนะ 85,000.00

   53064010  คาภาษีที่ดินฯ 90,000.00

กบห.กฟส.พังลา



   53065990  คชจ.สาธารณะและกุศล 5,000.00

   53069060  คาอากรแสตมป 1,000.00

   53069990  คาใชจายอ่ืน 100,000.00



ชื่อบัญชี จํานวนเงิน(บาท)

   52010030  OT พนักงาน 50,000.00

   52010040  อยูเวรแกไฟขัดของ 70,000.00

   52010070  สวัสดิการคตท.ลูกจาง 27,000.00

   52010990  คาตอบแทนอ่ืน - พนักงาน 26,400.00

   52012020  เงินเพ่ิมฮอทไลน 6,000.00

   52020030  เงินชวยฯคาเรียน 120,000.00

   52020990  เงินชวยเหลืออ่ืน 2,000.00

   52021010  คารักษาพยาบาล-พนักงาน 130,200.00

   52021020  คารักษา-ครอบครัว 133,000.00

   52022010  คาพาหนะเดินทาง-พนักงาน 20,000.00

   52022020  คาเบี้ยเลี้ยง-พนักงาน 40,000.00

   52022030  คาที่พัก-พนักงาน 70,000.00

   52022050  คาชดเชยการใชพาหนะ 23,000.00

   52022060  คาพาหนะเดินทาง-ลูกจาง 1,300.00

   52022070  คาเบี้ยเลี้ยง-ลูกจาง 1,300.00

   52022080  คาที่พัก-ลูกจาง 1,300.00

   52029010  คาเชาบาน 72,000.00

   53010070  คาแรง-งานบํารุงรักษา 1,577,800.00

   53010090  คาแรง-คนงานท่ัวไป 600,000.00

   53019990  คาตอบแทนอ่ืน ๆ 1,000.00

   53030010  คาวัสดุสํานักงาน 45,000.00

   53030030  คาวัสดุเบ็ดเตล็ด 15,000.00

   53032010  คาโทรศัพท-Not Control 18,000.00

   53032020  คาบํารุงฯคูสายtel 2,400.00

   53034010  คาจางเหมาความสะอาด 36,000.00

   53039010  คาเชื้อเพลิงพาหนะ 450,000.00

   53039990  คาใชจายเบ็ดเตล็ด 5,000.00

   53051010  วัสดุคลังซอมฯ/บํารุง 1,000,000.00

ผกป.กฟส.พังลา



   53051030  คาซอมแซม-ระบบไฟฟา 400,000.00

   53051040  คาซอมฯบํารุงฯ-อาคาร 60,000.00

   53051050  คาซอม/บํารุงฯ-ยานพาหนะ 500,000.00

   53051090  วัสดุเบ็ดเตล็ดชาง 10,000.00

   53051100  คาซอมอุปกรณในสํานักงาน 73,000.00

   53051990  คาซอมฯ/บํารุงรักษาอื่น ๆ 55,000.00

   53062020  คาเบี้ยประกัน-พาหนะ 5,000.00

   53064020  ภาษีและคาธรรมเนียมพาหนะ 30,000.00

   53069110  คาตรวจสภาพยานพาหนะ 2,000.00



ชื่อบัญชี จํานวนเงิน(บาท)

   52010030  OT พนักงาน 30,000.00

   52010040  อยูเวรแกไฟขัดของ 40,000.00

   52010070  สวัสดิการคตท.ลูกจาง 54,000.00

   52010990  คาตอบแทนอ่ืน - พนักงาน 26,400.00

   52020030  เงินชวยฯคาเรียน 20,000.00

   52020990  เงินชวยเหลืออ่ืน 2,000.00

   52021010  คารักษาพยาบาล-พนักงาน 130,200.00

   52021020  คารักษา-ครอบครัว 133,000.00

   52022010  คาพาหนะเดินทาง-พนักงาน 25,000.00

   52022020  คาเบี้ยเลี้ยง-พนักงาน 30,000.00

   52022030  คาที่พัก-พนักงาน 50,000.00

   52022050  คาชดเชยการใชพาหนะ 28,000.00

   52022060  คาพาหนะเดินทาง-ลูกจาง 2,600.00

   52022070  คาเบี้ยเลี้ยง-ลูกจาง 2,600.00

   52022080  คาที่พัก-ลูกจาง 2,600.00

   53010020  คาตอบแทน-Spot Bill 2,700,000.00

   53010040  งดจายไฟ/ตอกลับ 2,000,000.00

   53010080  คาแรง-งานบริการ 680,000.00

   53010090  คาแรง-คนงานท่ัวไป 6,000.00

   53010100  สงหนังสือกอนงดจายไฟ 1,300,000.00

   53021010  คาปายประชาสัมพันธ 4,000.00

   53030010  คาวัสดุสํานักงาน 200,000.00

   53030030  คาวัสดุเบ็ดเตล็ด 5,000.00

   53032010  คาโทรศัพท-Not Control 10,000.00

   53032020  คาบํารุงฯคูสายtel 3,600.00

   53039010  คาเชื้อเพลิงพาหนะ 150,000.00

   53039990  คาใชจายเบ็ดเตล็ด 1,000.00

   53051100  คาซอมอุปกรณในสํานักงาน 2,000.00

ผบค.กฟส.พังลา



   53069060  คาอากรแสตมป 900

   53069070  คาธรรมเนียมธนาคาร 60,000.00

   53069090  คาปรับปรุงที่ดินและสิ่งกอสรางท่ีมิใชของ กฟภ. 50,000.00



ชื่อบัญชี จํานวนเงิน(บาท)

   52010030  OT พนักงาน 10,000.00

   52010070  สวัสดิการคตท.ลูกจาง 27,000.00

   52010990  คาตอบแทนอ่ืน - พนักงาน 10,800.00

   52020030  เงินชวยฯคาเรียน 50,000.00

   52020990  เงินชวยเหลืออ่ืน 2,000.00

   52021010  คารักษาพยาบาล-พนักงาน 74,400.00

   52021020  คารักษา-ครอบครัว 76,000.00

   52022010  คาพาหนะเดินทาง-พนักงาน 5,000.00

   52022020  คาเบี้ยเลี้ยง-พนักงาน 25,000.00

   52022030  คาที่พัก-พนักงาน 25,000.00

   52022050  คาชดเชยการใชพาหนะ 12,000.00

   52022060  คาพาหนะเดินทาง-ลูกจาง 1,300.00

   52022070  คาเบี้ยเลี้ยง-ลูกจาง 1,300.00

   52022080  คาที่พัก-ลูกจาง 1,300.00

   53030010  คาวัสดุสํานักงาน 50,000.00

   53030030  คาวัสดุเบ็ดเตล็ด 15,000.00

   53032010  คาโทรศัพท-Not Control 1,000.00

   53032020  คาบํารุงฯคูสายtel 1,200.00

   53039010  คาเชื้อเพลิงพาหนะ 40,000.00

   53039990  คาใชจายเบ็ดเตล็ด 1,000.00

   53051050  คาซอม/บํารุงฯ-ยานพาหนะ 1,000.00

   53051990  คาซอมฯ/บํารุงรักษาอื่นๆ 2,000.00

   53069070  คาธรรมเนียมธนาคาร 74,000.00

ผสน.กฟส.พังลา



ชื่อบัญชี จํานวนเงิน(บาท)

   52010030  OT พนักงาน 100,000.00

   52010040  อยูเวรแกไฟขัดของ 48,000.00

   52010990  คาตอบแทนอ่ืน - พนักงาน 33,000.00

   52020030  เงินชวยฯคาเรียน 70,000.00

   52020990  เงินชวยเหลืออ่ืน 2,000.00

   52021010  คารักษาพยาบาล-พนักงาน 74,400.00

   52021020  คารักษา-ครอบครัว 76,000.00

   52022010  คาพาหนะเดินทาง-พนักงาน 5,000.00

   52022020  คาเบี้ยเลี้ยง-พนักงาน 20,000.00

   52022030  คาที่พัก-พนักงาน 25,000.00

   52022050  คาชดเชยการใชพาหนะ 10,000.00

   52029010  คาเชาบาน 15,600.00

   53010080  คาแรง-งานบริการ 230,000.00

   53019990  คาตอบแทนอ่ืน ๆ 1,000.00

   53021010  คาปายประชาสัมพันธ 6,000.00

   53021020  คาประชาสัมพันธอ่ืน 2,000.00

   53030010  คาวัสดุสํานักงาน 20,000.00

   53030030  คาวัสดุเบ็ดเตล็ด 5,000.00

   53032010  คาโทรศัพท-Not Control 1,000.00

   53032020  คาบํารุงฯคูสายtel 1,200.00

   53039010  คาเชื้อเพลิงพาหนะ 130,000.00

   53039990  คาใชจายเบ็ดเตล็ด 1,000.00

   53051090  วัสดุเบ็ดเตล็ดชาง 50,000.00

   53051100  คาซอมอุปกรณในสํานักงาน 2,000.00

ผมต.กฟส.พังลา



ชื่อบัญชี จํานวนเงิน(บาท)

   52010030  OT พนักงาน 80,000.00

   52010040  อยูเวรแกไฟขัดของ 80,000.00

   52010990  คาตอบแทนอ่ืน - พนักงาน 21,600.00

   52012020  เงินเพ่ิมฮอทไลน 12,600.00

   52020030  เงินชวยฯคาเรียน 50,000.00

   52020990  เงินชวยเหลืออ่ืน 5,000.00

   52021010  คารักษาพยาบาล-พนักงาน 111,600.00

   52021020  คารักษา-ครอบครัว 114,000.00

   52022010  คาพาหนะเดินทาง-พนักงาน 5,000.00

   52022020  คาเบี้ยเลี้ยง-พนักงาน 4,000.00

   52022030  คาที่พัก-พนักงาน 9,000.00

   52022050  คาชดเชยการใชพาหนะ 3,000.00

   53010070  คาแรง-งานบํารุงรักษา 1,000,000.00

   53019990  คาตอบแทนอ่ืน ๆ 4,500.00

   53021010  คาปายประชาสัมพันธ 2,000.00

   53021020  คาประชาสัมพันธอ่ืน 1,000.00

   53030010  คาวัสดุสํานักงาน 30,000.00

   53030030  คาวัสดุเบ็ดเตล็ด 12,000.00

   53031010  คาน้ําดื่ม 800

   53032010  คาโทรศัพท-Not Control 3,500.00

   53032020  คาบํารุงฯคูสายtel 1,200.00

   53032080  คชจ.ใช Internet 11,600.00

   53034010  คาจางเหมาความสะอาด 57,600.00

   53034040  คาบํารุงฯบริเวณ สํานักงาน 5,000.00

   53039010  คาเชื้อเพลิงพาหนะ 270,000.00

   53039990  คาใชจายเบ็ดเตล็ด 1,000.00

   53051010  วัสดุคลังซอมฯ/บํารุง 300,000.00

   53051050  คาซอม/บํารุงฯ-ยานพาหนะ 3,000.00

กฟส.คลองหอยโขง



   53051090  วัสดุเบ็ดเตล็ดชาง 7,000.00

   53051100  คาซอมอุปกรณในสํานักงาน 35,000.00

   53051990  คาซอมฯ/บํารุงรักษาอื่นๆ 10,000.00

   53062020  คาเบี้ยประกัน-พาหนะ 5,000.00

   53064020  ภาษีและคาธรรมเนียมพาหนะ 1,000.00

   53069090  คาปรับปรุงที่ดินและสิ่งกอสรางท่ีมิใชของ กฟภ. 50,000.00

   53069110  คาตรวจสภาพยานพาหนะ 1,000.00

   53069990  คาใชจายอ่ืน 10,000.00


